
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 88, Ano II

Bom Sucesso, 15 de Junho de 2016

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 9

Atos do Executivo
- Decretos

DECRETO Nº 2.803/2016 DE 06 DE JUNHO DE
2016 A DECRETO N.º 2.823/2016 DE 06 DE

JUNHO DE 2016

DECRETO Nº 2.803/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 

              Cláudia do Carmo Martins de Barros,
Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso  I  da
Lei  Municipal  nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal  nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) BRUNO JOSÉ SANTOS,
matrícula nº 31.052, para o Símbolo    
                    03 (três), cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, a partir                 de
25/06/2016.

 

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em

vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO Nº 2.804/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

              Cláudia do Carmo Martins de Barros,
Prefeita Municipal de Bom Sucesso - MG, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 145,
inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de
23/07/91 e Lei Municipal nº 3.232/2011 de
17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) CAMILA MARIA BARBOSA,
matrícula nº 31.050, para o Símbolo
                   03 (três), cargo Auxiliar de
Serviços Operacionais, a partir          
                      de 20/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 15 de Junho de 2016 - Edição Nº 88, Ano II Página 2 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 9

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO Nº 2.805/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) DANILO HENRIQUE ALVES
DA SILVA, matrícula nº 31.054, para o
Símbolo 06 (seis),cargo Motorista, a partir de
12/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.806/2016 DE

06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) DANIELA VENINA DE
AVELAR, matrícula nº 31.053, para o Símbolo
03 (três), cargo Serviçal, a partir de
25/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.807/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,



Bom Sucesso, 15 de Junho de 2016 - Edição Nº 88, Ano II Página 3 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 9

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) EDER CORREA DA SILVA,
matrícula nº 31.051, para o Símbolo 03 (três),
cargo Borracheiro, a partir de 25/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.808/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) ERIVELTON SANTOS,
matrícula nº 31.049, para o Símbolo 03 (três),
cargo Vigia, a partir de 20/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em

vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.809/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) EVÂNIO SEBASTIÃO
SANTOS OLIVEIRA, matrícula nº 31.046, para
o Símbolo 06 (seis),cargo Motorista, a partir de
12/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo



Bom Sucesso, 15 de Junho de 2016 - Edição Nº 88, Ano II Página 4 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 9

Martins de Barros
Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.810/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) JOSIMAR DOS SANTOS
MARTINS, matrícula nº 31.045, para     o
Símbolo 06 (seis), cargo Motorista, a partir de
12/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.811/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) JHONATAS WILLIAN
NASCIMENTO, matrícula nº 31.047, para       
   o Símbolo 06 (seis), cargo Motorista, a partir
de 12/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.812/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos



Bom Sucesso, 15 de Junho de 2016 - Edição Nº 88, Ano II Página 5 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 9

do(a) servidor(a) RAFAEL HENRIQUE DA
SILVA, matrícula nº 31.048, para o Símbolo 06
(seis), cargo Motorista, a partir de 18/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo
Martins de Barros
Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.813/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) JESUENE APARECIDA DE
ALMEIDA RIBEIRO, matrícula nº 23.729, para
        o Símbolo 05 (cinco), cargo Auxiliar de
Serviços Gerais, a partir         de 20/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em

contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.814/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) KARINA AIKZA KOVALSKI,
matrícula nº 23.728, para o Símbolo 05 (cinco),
cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de
20/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal



Bom Sucesso, 15 de Junho de 2016 - Edição Nº 88, Ano II Página 6 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 9

DECRETO N.º 2.815/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) CATARINA APARECIDA
BRAGA, matrícula nº 26.727, para                o
Símbolo 07 (sete), cargo Técnico em
Enfermagem, a partir                de 20/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.816/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) FABIANO SILVA SANTOS,
matrícula nº 31.363, para o Símbolo 06 (seis),
cargo Auxiliar Administrativo, a contar de
05/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.817/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) EDNÉIA APARECIDA DE
OLIVEIRA, matrícula nº 31.366, para  o
Símbolo 06 (seis), cargo Auxiliar
Administrativo, a partir de 09/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.



Bom Sucesso, 15 de Junho de 2016 - Edição Nº 88, Ano II Página 7 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 9

At. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.818/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) CARLOS ANTÔNIO M.
MORAIS, matrícula nº 31.367, para o Símbolo
05 (cinco), cargo Eletricista, a partir de
09/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.819/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) FLÁVIA APARECIDA DA
SILVA BARROSO, matrícula nº 31.368, para o
Símbolo 02 (dois), cargo Serviçal, a partir de
09/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo
Martins de Barros
Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.820/2016 DE 06 DE JUNHO
DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das



Bom Sucesso, 15 de Junho de 2016 - Edição Nº 88, Ano II Página 8 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 9

atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) EVERTON PEREIRA DA
SILVA, matrícula nº 31.370, para                  o
Símbolo 05 (cinco), cargo Motorista, a partir de
09/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.821/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) CHIRLEY APARECIDA
NAVES, matrícula nº 31.371, para o Símbolo
02 (dois), cargo Serviçal, a partir de
17/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo
Martins de Barros
Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.822/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) VICENTE DE PAULO
GONÇALVES, matrícula nº 31.372, para          
                 o Símbolo 05 (cinco), cargo
Motorista, a partir de 16/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.



Bom Sucesso, 15 de Junho de 2016 - Edição Nº 88, Ano II Página 9 de 9

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 9

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

DECRETO N.º 2.823/2016 DE
06 DE JUNHO DE 2016

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 Cláudia do Carmo Martins de Barros, Prefeita
Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das
atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I
da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei
Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011,

                 DECRETA:

Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos
do(a) servidor(a) ARTHUR RESENDE
SOUSA, matrícula nº 31.373, para o Símbolo
05 (cinco), cargo Motorista, a partir de
16/06/2016.

Art. 2 - As despesas decorrentes do artigo
anterior correrão por conta de dotação
orçamentária própria.

Art. 3 - Revogam-se as disposições em
contrário, entrando o presente Decreto em
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 06 de
junho de 2016.

Cláudia do Carmo Martins de Barros

Prefeita Municipal

 


		2016-06-15T14:24:06-0300
	CLAUDIA DO CARMO MARTINS DE BARROS:56705905620




